
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Дванадцята сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
14 вересня 2021 
 

Про припинення дії договору оренди 
землі з громадянкою Калюжною 
Вікторією Валентинівною на 
земельну ділянку по  
вул. Добровольського, 32-Б,  
у місті Горішні Плавні 
  

 На підставі клопотання громадянки Калюжної Вікторії Валентинівни 

стосовно припинення договору оренди земельної ділянки по  

вул. Добровольського, 32-Б, у місті Горішні Плавні Полтавської області, 

відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

керуючись ст.ст. 12, 123, 125, 126 Земельного кодексу України, враховуючи 

пропозиції постійної комісії з питань архітектури, будівництва та земельних 

ресурсів (протокол №12 від 06.09.2021 р.), Горішньоплавнівська міська рада 

Кременчуцького району Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
1 .  Припинити договір оренди землі №100/09 від 17.09.2009 року, 

укладений з громадянкою Калюжною Вікторією Валентинівною, на земельну  

ділянку площею 0,0322 га (кадастровий номер 5310200000:50:027:0322)  

для розташування літнього кафе (код згідно з КВЦПЗ 03.08 - для будівництва та 

обслуговування об'єктів туристичної інфраструктури та закладів громадського 

харчування) по вул. Добровольського, 32-Б, у місті Горішні Плавні Полтавської 

області, за згодою сторін. 
2. Зобов’язати громадянку Калюжну В.В.:  

2.1. У місячний термін з дня прийняття рішення повернути земельну 

ділянку площею 0,0322 га, по вул. Добровольського, 32-Б, у місті Горішні Плавні 

Полтавської області до земель запасу Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області; 

2.2. У місячний термін укласти додаткову угоду про припинення 

договору оренди землі №100/09 від 17.09.2009 року. 

 
 
 

 
Міський голова                        (підписано)                           Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


